PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08. 2017 года                              г. Минеральные Воды                                            № 2033
О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05.04.2017 г. № 785

В соответствии с требованиями Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в целях оптимизации перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ по согласованию с уголовно - исполнительной инспекцией (с изменениями, внесенными постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 12.05.2017 г.  № 1132), администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменение в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05.04.2017 г.
№ 785 «Об утверждении перечней мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ:
1.1.  Исключить из «Перечня мест для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ» п. 33.

1.2. Пункты 34, 35 считать соответственно 33, 34.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Мельникова О.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Минераловодского
городского округа
С.Ю. Перцев